



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Fastrunner Holding ApS
Sikavej 57
4623 Lille Skensved

CVR-nummer: 29223130

ÅRSRAPPORT
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 30/10 2019

Dirigent Pia Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fastrunner Holding ApS
Sikavej 57
4623 Lille Skensved

Telefon: 41 17 55 88
E-mail: pia@fastrunner.dk
CVR-nr.: 29 22 31 30
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Pia Christensen

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold

Pia Christensen, Sikavej 57, 4623 Lille Skensved

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Fastrunner ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 24.012 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 34.676 og en egenkapital på kr. - 23.191.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer positive resultater i datterselskabet og at egenkapitalen er intakt i løbet af 2-3 år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2018 - 31. MAJ 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-3.911	-3
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	28.658	-3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-735	-1
RESULTAT FØR SKAT	24.012	-7
Skat af årets resultat.....	0	-11
ÅRETS RESULTAT	24.012	-18
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	24.012	-18
DISPONERET I ALT	24.012	-18

BALANCE PR. 31. MAJ 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.676	6
Finansielle anlægsaktiver	34.676	6
ANLÆGSAKTIVER	34.676	6
AKTIVER	34.676	6

BALANCE PR. 31. MAJ 2019
 PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	-103.191	-128
2 EGENKAPITAL.....	-23.191	-48
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.800	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.067	47
Kortfristede gældsforpligtelser.....	57.867	54
GÆLDSFORPLIGTELSE	57.867	54
PASSIVER	34.676	6
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125
Kostpris 31. maj 2019	125.000	125
Op- og nedskrivninger primo.....	-118.982	-116
Årets resultatandele	28.658	-3
Op- og nedskrivninger 31. maj 2019	-90.324	-119
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	34.676	6

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Fastrunner ApS, Lille Skensved	100%	34.676	28.658
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-127.203	24.012	-103.191
	-47.203	24.012	-23.191

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Fastrunner Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. maj 2019 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.